
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Pregão Eletrônico 026/2022 
 
 
 

OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado 
de Ônibus Rural Escolar (ORE) e Ônibus Urbano Escolar Acessível (ONUREA), em 
atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, 
Distrito Federal e Municípios, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. 
 
 
DATA DO CONTRATO: 30/08/2022 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 
 

CONTRATADA:  CIFERAL INDUSTRIA DE ONIBUS LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 361.080,00(Trezentos e Sessenta e Um Mil e Oitenta Reais.) 
 
VIGÊNCIA:  30/08/2022 A 07/06/2023 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 02 de Setembro    de   2022 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 


